证券代码:603919 证券简称:金徽酒 公告编号:临 2019-001

金徽酒股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金徽酒股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到股东阿拉山口市英之玖股

权投资有限合伙企业（以下简称“英之玖”）将其持有的公司部分股份进行补充质

押的通知，现将具体情况公告如下：

一、股份补充质押具体情况

2017 年 6 月 26 日，英之玖将其持有的公司股份 2,000,000 股质押给国元证券股

份有限公司（以下简称“国元证券”）；2018 年 10 月 12 日，英之玖将其持有的公司

股份 500,000 股质押给国元证券作为上述质押股份的补充质押。上述质押股份合计

2,500,000 股。

2019 年 1 月 3 日，英之玖将其持有的公司股份 500,000 股（占公司总股本的

0.137%）质押给国元证券作为上述质押股份的补充质押，并办理了相关手续。本次

质押不涉及新增融资安排。

二、股份累计质押情况

截至本公告日，英之玖持有公司股份 20,099,885 股，占公司总股本的 5.522%，

累计质押 6,753,030 股，占其持有公司股份的 33.597%，占公司总股本的 1.855%。

三、可能引发的风险及应对措施

英之玖资信状况良好，具备履约能力，质押风险可控，不存在引发平仓风险或

被强制平仓的情形。

特此公告。

  金徽酒股份有限公司董事会

  2019 年 1 月 5 日